निवेशक संबंध विभाग प्रधान कार्यालय: स्टार हाउस, सी-5,"जी" ब्लॉक, 8वी मंजिल, बांद्रा कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051

दूरध्वनि : (022)- 6668 4490 फैक्स : (022)- 6668 4491

इमेल: headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL **HEAD OFFICE:**

Star House, C-5, "G" Block, 8th Floor (East Wing), Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Phone: (022)-6668 4490 Fax : (022)-6668 4491

E-Mail: headoffice.share@bankofindia.co.in

Date: 07.09.2020

Ref No.:HO:IRC:SD:2019-20:154

| Script Code: BANKINDIA | Script Code: 532149 |
|--|---|
| The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051. | The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001. |

Dear Sir/Madam,

Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Bank

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in Newspapers in respect of intimation for fixation of specified date on Friday, 18th September, 2020 of Extra-Ordinary General Meeting for Election of one Director from amongst shareholders of the Bank scheduled to be held on Thursday, 22nd October, 2020 through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means(OAVC).

> निवेशक संबंध कक्ष nvestor Relations

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia) कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As Above.



बैंक ऑफ़ इंडिया BOI कि

मुख्य कार्यालय : स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, बांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रे (पु.), मुंबई-४०००५१. ई-मेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

सूचना

गुरुवार, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी होणारी विशेष सर्वसाधारण सभा केंद्र शासना व्यतिरिक्त भागधारकांदरम्यान बँकेच्या संचालकांची निवंडणूक-विहित तारखेची सूचना

बँक ऑफ इंडिया (शेअर्स व सभा) अधिनियम, २००७ (बँकचे अधिनियम) च्या नियम १२ नुसार, सुधारितप्रमाणे, येथे सूचना देण्यात येत आहे की, शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२० ही तारीख भागधारकांच्या निश्चिती उदेशाकरिता विहित तारीख म्हणून शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२० निश्चित करण्यात आली आहे, जे बँक ऑफ इंडियाच्या संचालकांच्या निवडणुकीत सहभागी होण्यास पात्र आहेत. (अर्थात नामांकन, निवडणुक व मत) तसेच बँकिंग कंपनीज (ऑकिझीशन ॲण्ड ट्रान्सफर ऑफ अंडररेकिंग्ज) ॲक्ट, १९७० चे कलम ९(३), नॅशनलाईज बँक (मॅनेजमेंट मिस्क्रेलीयस प्रोव्हिजन) स्किम, १९७०, बँक्स रेग्युलेशन्स, आरबीआय नोटिफीकेशन्स व जीओआय गाईडलाईन्सनुसार गुरुवार, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी ई-ईजीएम म्हणून नंतर संदर्भ असलेले व्हिडीओ कॉन्फरन्स/अन्य दृकश्राव्य माध्यमामार्फत गुरुवार, २२ ऑक्टोबर, २०२० रोजी होणार आहे. बँकेचे मुख्य कार्यालय हे समेचे ठिकाण समजले जाईल.

कोविड-१९ प्रादुर्भावाचे उद्रेक झाल्याने संपुर्ण देशभरात लॉकडाऊन स्थिती असल्यामुळे आणि सामाजिक अंतराचे भाग म्हणून असलेल्या बंधनानुसार (एमसीए) सहकार मंत्रालय यांचे परिपत्रक क्र.१५/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र.१५/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२० सहवाचिता परिपत्रक क्र.२०/२०२० दि.५ मे, २०२०, सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० नुसार कंपन्यांना सन २०२० या कॅलेंडर वर्षात व्हीसी/ओएल्हीएममार्फत त्यांची एजीएम/ईजीएम घेण्याची अनुमती देण्यात आलेली आहे आणि वार्षिक अहवालाबाबत काही विशिष्ट तरतुदी शिथील केलेल्या आहेत.

ईजीएम सूबनेच्या विद्युत प्रती ज्या भागधारकांचे ई-मेल बँक/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना पाठविण्यात येतील. डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारक आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदार मार्फत त्यांचे आवश्यक डिपॉझिटरीकडे त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक नोंद करावा. वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांनी बँकेकडे वर नमुद ई-मेलवर त्यांचे भागधारणा डिमॅटमध्ये करावी/त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापुर्वी सादर करावा. यापुढे सदस्यांना www.bankofindia.co.in वर क्लिक करून त्यांचा तात्पुरता ई-मेल नोंद कराता येईल. ईजीएमची सूचना बँकेच्या www.bankofindia.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे अणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com व www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

विद्युत मतदान प्रणालीने ईजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर त्यांचे मत रिमोट पद्धतीने देण्याची संधी भागधारकांना देण्यात आली आहे. डिमॅट स्वरुपात, वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांकरिता आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा भागधारकांकरिता रिमोट पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया भागधारकांना देण्यात आलेल्या सूचनेत नमुद करण्यात येईल. सर्व तपशील बँकेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी असे तपशील प्राप्त करण्याकरिता WWW.bankofindia.co.in भेट द्यावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वर नमुदनुसार बँकेकडून भागधारकांना ईजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल वास्तविक प्रत पाठविली जाणार नाही.

ठिकाण : मुंबई, दिनांक : ०५.०९.२०२०

बँक ऑफ इंडियाकरिता व्यवस्थापकिय संचालक व सीईओ बैंक ऑफ़ इंडिया BOI Bank of India BOI रिश्तों की जमापँजी प्रधान कार्यालयः स्टार हाऊस, सी-इ, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्पलैक्स, बांद्रा (ईस्ट), मुंबई-400 051 ईमेलः headoffice.share@bankofindia.co.in

विनिर्दिष्ट तिथि की सूचना — गुरुवार, 22 अक्टूबर, 2020 को आयोजित होने वाली असाधारण सामान्य बैठक में संचालन होने वाले केंद्र सरकार से इतर शेयरधारकों में से बैंक के एक निदेशक का चुनाव

बैंक ऑफ इंडिया (शेयर और बैठक) विनियमावली, 2007 (बैंक विनियमावली), यथासंशोधित, के विनियम 12 के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि बैंकिंग कंपनी (उपकरणों का अधिगृहण और इस्तांतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(f), राइटीयकृत बैंक (प्रबंधन एवं विविध प्रावधान) योजना, 1970, बैंक विनियम, इस संबंध में जारी आरबीआई अधिसूचनाओं और भारत सरकार के दिशा—निर्देशों के अनुसार गुरुवार, 22 अक्टूबर, 2020 को विडियों कार्फ़िस्नंग / अन्य ऑडियो विजुअल जिरए, यहाँ आगे गुरुवार, 22 अक्टूबर, 2020 की "ई—ईजीएम" कहा गया है, माध्यम से आयोजित होने वाली असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) में केंद्र सरकार से इतर शेयरधारकों द्वारा उनमें से ही चुने जाने वाले बैंक औंफ इंडिया के एक निदेशक के चुनाव में समितिला (अर्थात नामित, निर्वाधन और मतदान) होने वाले शेयरधारकों की पात्रता निर्धारण के उद्देश्य हेतु सुक्रवार, 18 सितंबर, 2020 को विनिर्दिष्ट विधि नियत किया गया है। बैंक के प्रधान कार्यालय को बैठक का स्थान माना जायेगा।

कोषिड—19 वैश्विक महामारी प्रकोप के कारण देशानर में जारी तालाबंदी स्थिति और सोशल डिस्टेसिंग के अलांवा आवाजाही पर प्रतिबंधों को ध्यान में रखते हुए एमसीए (कारपोरेट कार्य मंत्रालय) ने परिपन्न सं. 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020 के साथ पठित परिपन्न सं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, परिपन्न सं. 11/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, सेबी परिपन्न सं. सेबी/एमओ/सीएफऔ/सीएमऔ।/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 द्वारा केलण्डर वर्ष 2020 के लिए कंपनियों को अपनी एजीएम/ईजीएम वीसी/ओएनीएम माध्यम से आयोजित करने की अनुमति और सूचनाएँ प्रेषण से संबंधित कुछ प्रावधानों में छूट दी है।

ईजीएम की सूचना की इलैक्ट्रोनिक प्रतियाँ सभी शेयरघारकों जिनके ई—मेल आईडी बैंक / डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट(ओ) में पंजीकृत हैं, को भेजी जायेंगी। अमीतिक रूप वाले शेयरघारक और जिनको ई—मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोघ हैं कि वे अपने डिपोजिटरी पार्टिसिपेंटों के माध्यम से अपने संबंधित डिपोजिटरी में अपनी ई—मेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकृत करें। भौतिक रूप वाले शेयरघारकों से अनुरोघ हैं कि वे अपनी होल्डिंग्स को डीमेट करें /बैंक के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को शुक्रवार, 18 सितंबर, 2020 तक अपनी ई—मेल आईडी व मोबाइल नंबर प्रस्तुत करें।

इसके अतिरिक्त शेयरधारक www.bankofindia.co.in पर लिंक विलक करके अपने ईमेल आईडी अस्थायी रूप से पंजीकृत कर सकते हैं। ईजीएम की सूचना बैंक की वेबसाइट www.bankofindia.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध कराई जायेगी।

शेयरधारकों को ईजीएम की सूघना में यथानिधारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रोनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से दूरस्थ स्थान से अपना मतदान करने का अवसर मिलेगा। अमीतिक मोड, भौतिक मोड में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों और शेयरधारकों जिन्होंने अपने ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किए हैं, के लिए रिमोट मतदान का तरीका शेयरधारकों को सूचना में प्रदान किया जायेगा। विवरण बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध किया जायेगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि यह विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया www.bankofindia.co.in देखें।

शेयरधारक कृपया नोट करें कि उपरोक्तानुसार बैंक ईजीएम की सूबना की कोई भौतिक प्रतियाँ शेयरधारकों को नहीं भजेगा।

स्थान : मुंबई दिनांक: 05.09.2020

हिते बैंक ऑफ इंडिया प्रबंध निदेशक और सीईओ



Business Standard MUMBAI | MONDAY, 7 SEPTEMBER 2020

बैंक ऑफ़ इंडिया BOI Relationship beyond banking

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Email: headoffice.share@bankofindia.co.in

NOTICE

NOTICE OF SPECIFIED DATE - ELECTION OF ONE DIRECTOR OF THE BANK FROM AMONGST SHAREHOLDERS OTHER THAN THE CENTRAL GOVERNMENT TO BE CONDUCTED AT THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD ON THURSDAY 22nd OCTOBER 2020.

Pursuant Pursuant to Regulation 12 of Bank of India (Shares & Meetings) Regulations 2007 (Bank's Regulations), as amended Notice is hereby given that Friday, 18th September, 2020 has been fixed as Specified Date for the purpose of determining the shareholders who shall be entitled to participate (i.e. nominate, contest and vote) in the Election of ONE Director of Bank of India, to be elected by the shareholders other than the Central Government from amonst themselves to be conducted pursuant to Section 9 (3) (f) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970, Nationalised Banks (Management & Miscalleeous Provisions) Scheme, 1970, Bank's Regulations, RBI Notifications and Collocitiblines issued in this provision of the Collocitiblines issued in this provision of the Collocitiblines issued in this provision of the Collocitiblines issued in this provision. GOI Guidelines issued in this regard to be conducted at the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) to be held on Thursday 22nd October 2020 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, herein after called as "e-EGM" on Thursday, October 22, 2020. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting.

In view of the prevailing lock down situation across the country due to outbreak of the COVID-19 pandemic and restrictions on the movements apart from social distancing, MCA (Ministry of Corporate Affairs) vide circular Nos. Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 dated 12th May 2020 permitted companies to hold their AGM/ EGM through VC/OVAM for the calendar year 2020 and relaxed

certain provisions related to sending of notices.
The Electronic copies of the Notice of the EGM will be sent to all the shareholders whose e mail addresses are registered with the Bank /Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agents on or before Friday, September 18, 2020.

Further, Shareholders may temporarily get their email id registered by clicking the link www.bankofindia.co.in The Notice of EGM will also be made available on Bank's Website www.bankofindia.co.in and on the website of Stock Exchanges i.e.

www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the EGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit www.bankofindia.co.in to obtain such details

Shareholders may please note that in terms of aforementioned, the Bank will not be sending physical copies of EGM Notice to the Shareholders.

Place: Mumbai Date: 05.09.2020

For BANK OF INDIA Managing Director & CEO

